

关于泰康基金管理有限公司旗下部分开放式基金新增中国中金财富证券有限公司为销售机构并参加其费率优惠活动的公告

根据泰康基金管理有限公司(以下简称“本公司”)与中国中金财富证券有限公司(以下简称“中金财富证券”)签署的基金销售协议,自2023年2月21日起,本公司旗下部分开放式基金将增加中金财富证券为销售机构,并参加其费率优惠活动。

Table with 2 columns: 序号, 基金名称. Lists fund codes and names.

投资者可以通过中金财富证券办理上述基金的申购、赎回、转换及定投业务。业务办理的具体程序,以销售机构相关规定为准。同时,投资者办理本基金转换业务适用转换范围,请参看本公司相关公告及业务规则。

- 二、优惠方式: 自2023年2月21日起,在符合基金相关法律法规及监管部门要求的前提下,投资者通过中金财富证券申购(含定投)或赎回上述基金,享有费率优惠,具体折扣费率以中金财富证券最新公示为准。 三、咨询方式 1. 中国中金财富证券有限公司 客服电话:95532/400-600-8008 网址:www.china-invs.cn 2. 泰康基金管理有限公司 客服电话:400-18-95522 网站:www.tkfunds.com.cn

四、特别提示 1. 本公告的解释权归中金财富证券所有。 2. 本公司旗下各基金是否参与销售机构费率优惠活动,请参看本公司相关公告。 风险提示:本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩并不预示其未来表现。投资者有风险,敬请投资人于投资前认真阅读相关基金的基金合同、基金招募说明书和招募说明书(更新)等法律文件,并选择适合自己风险承受能力进行投资。

特此公告。 泰康基金管理有限公司 2023年2月21日

关于泰康安欣纯债债券型证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告

依据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》《泰康安欣纯债债券型证券投资基金基金合同》(以下简称“基金合同”)的有关规定,以及关于召开泰康安欣纯债债券型证券投资基金基金份额持有人大会的相关公告,现将泰康安欣纯债债券型证券投资基金(以下简称“本基金”)基金份额持有人大会的决议及相关事项公告如下:

一、基金份额持有人大会会议情况 泰康基金管理有限公司(以下简称“基金管理人”)以通讯方式召开了本基金基金份额持有人大会,审议了《关于泰康安欣纯债债券型证券投资基金修改赎回费率有关事项的议案》。大会投票表决起止时间为自2023年1月16日起至2023年2月17日17:00止。

2023年2月20日,在本基金的基金托管人上海浦东发展银行股份有限公司授权代表的监督下,基金管理人对本次大会表决进行了计票,北京市方圆公证处对计票过程及结果进行了公证。上海源泰律师事务所对计票过程进行了见证。本次持有人大会的权益登记日为2023年1月16日,即在2023年1月16日下午交易时间结束后,在本基金注册登记机构登记在册的本基金全体基金份额持有人均有权参加本次基金份额持有人大会并投票表决。计票结果如下: 本次基金份额持有人大会,截至权益登记日该基金总份额为893,271,591.25份,本人直接出具书面表决意见或授权他人代表出具书面表决意见的基金份额持有人所持有的基金份额为479,396,704.64份,占权益登记日基金份额总额的53.67%。已达到基金份额持有人大会召开条件,符合《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《基金合同》的有关规定。

本次基金份额持有人大会由提交有效表决票的基金份额持有人(或其代理人)对本次大会议案进行了表决。提交有效表决票的基金份额持有人(或其代理人)所代表基金份额共计479,396,704.64份,表决结果为:479,396,704.64份基金份额同意,0份基金份额反对,0份基金份额弃权。同意本次大会议案的基金份额占提交有效表决票的基金份额持有人(或其代理人)所代表基金份额总数的100%,符合《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《基金合同》的有关规定,本次大会议案获得通过。

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》及《基金合同》的有关规定,本次基金份额持有人大会费用由基金资产列支,本次会议费用如下表:

Table with 2 columns: 项目, 金额(单位:元). Lists meeting costs.

二、基金份额持有人大会决议生效情况 根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定,基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效。本次基金份额持有人大会于2023年2月20日表决通过了《关于泰康安欣纯债债券型证券投资基金修改赎回费率有关事项的议案》,本次大会决议自该日起生效。

欣纯债券型证券投资基金修改赎回费率有关事项的议案),本次大会决议自该日起生效。基金管理人将于表决通过之日起5日内报中国证监会备案。

- 三、基金份额持有人大会决议相关事项实施情况 1.赎回费率调整的相关安排: 修改前: “2.赎回金额的计算 A类基金份额和C类基金份额赎回费率均随投资人持有基金份额期限的增加而递减。具体赎回费率结构如下表所示。

Table with 4 columns: 赎回费率, A类基金份额, B类基金份额, C类基金份额. Shows redemption rates for different categories.

注:Y为持有期限 例:某投资人赎回本基金1万份A类基金份额,持有期限为70日,对应的赎回费率为0.10%,假设赎回当日A类基金份额净值为1.2500元,则其可得到的赎回金额为:

赎回金额=10,000×1.2500=12,500元 赎回费用=12,500×0.10%=12.50元 净赎回金额=12,500-12.50=12,487.50元 即:投资者赎回本基金1万份A类基金份额,持有期限为70日,假设赎回当日A类基金份额净值为1.2500元,则其可得到的赎回金额为12,487.50元。

例:某投资人赎回本基金1000万份C类基金份额,持有时间为20日,对应的赎回费率为0.10%,假设赎回当日C类基金份额净值为1.2500元,则其可得到的赎回金额为: 赎回金额=10,000,000×1.2500=12,500,000.00元 赎回费用=12,500,000×0.10%=12,500.00元 净赎回金额=12,500,000-12,500=12,487,500.00元 即:投资人赎回本基金1 000万份C类基金份额,持有期限为20日,假设赎回当日C类基金份额净值为1.2500元,则其可得到的赎回金额为12,487,500.00元。

..... 4.赎回费用由赎回基金份额的基金份额持有人承担,在基金份额持有人赎回基金份额时收取。 对持续持有期少于30日的投资人收取的赎回费,将赎回费全额计入基金财产;对持续持有期等于或长于30日、少于3个月的投资人收取的赎回费,将不低于赎回费总额的75%计入基金财产;对持续持有期等于或长于3个月但少于6个月的投资人收取的赎回费,将不低于赎回费总额的50%计入基金财产;对持续持有期等于或长于6个月的投资者收取的赎回费,将不低于赎回费总额的25%计入基金财产。以上每个月按照30日计算。未计入基金财产的赎回费用用于支付登记费和其他必要的手续费。”

修改后: “2.赎回金额的计算 A类基金份额和C类基金份额赎回费率均随投资人持有基金份额期限的增加而递减。具体赎回费率结构如下表所示。

Table with 4 columns: 赎回费率, A类基金份额, B类基金份额, C类基金份额. Shows updated redemption rates.

注:Y为持有期限 例:某投资人赎回本基金1万份A类基金份额,持有期限为20日,对应的赎回费率为0.20%,假设赎回当日A类基金份额净值为1.2500元,则其可得到的赎回金额为:

赎回金额=10,000×1.2500=12,500元 赎回费用=12,500×0.20%=25.00元 净赎回金额=12,500-25.00=12,475.00元 即:投资者赎回本基金1万份A类基金份额,持有期限为20日,假设赎回当日A类基金份额净值为1.2500元,则其可得到的赎回金额为12,475.00元。

例:某投资人赎回本基金1000万份C类基金份额,持有时间为5日,对应的赎回费率为1.5%,假设赎回当日C类基金份额净值为1.2500元,则其可得到的赎回金额为: 赎回金额=10,000,000×1.2500=12,500,000.00元 赎回费用=12,500,000×1.5%=187,500.00元 净赎回金额=12,500,000-187,500.00=12,312,500.00元 即:投资人赎回本基金1000万份C类基金份额,持有期限为5日,假设赎回当日C类基金份额净值为1.2500元,则其可得到的赎回金额为12,312,500.00元。

..... 4.赎回费用由赎回基金份额的基金份额持有人承担,在基金份额持有人赎回基金份额时收取。对持续持有期少于7日的投资人收取的赎回费,将赎回费全额计入基金财产。未计入基金财产的赎回费用用于支付登记费和其他必要的手续费。”

2.调整后赎回费率的执行 本基金基金份额持有人大会决议自表决通过之日起生效,即自2023年2月20日起,本基金将执行调整后的赎回费率。

除上述事项外,基金管理人将按照上述调整内容在本基金最近一次更新的招募说明书中修改赎回费率的相关内容。

四、备查文件 1.《关于以通讯方式召开泰康安欣纯债债券型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》

2.《关于以通讯方式召开泰康安欣纯债债券型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》

3.《关于以通讯方式召开泰康安欣纯债债券型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》

4.泰康安欣纯债债券型证券投资基金基金份额持有人大会计票结果

5.北京市方圆公证处出具的公证书

6.上海源泰律师事务所出具的法律意见 特此公告。

泰康基金管理有限公司 2023年2月21日

公证书

公证事项: 网络监督 申请人: 泰康基金管理有限公司,住所:北京市西城区复兴门内大街156号3层1-10号302A,法定代表人:金志刚, 委托代理人: 邵志娟,男,公民身份号码:.....

中华人民共和国北京市方圆公证处

公证员 韩属

公证书 (2023)京方圆内证字第2099号

申请人:泰康基金管理有限公司,住所:北京市西城区复兴门内大街156号3层1-10号302A,法定代表人:金志刚, 委托代理人: 邵志娟,男,公民身份号码:.....

公证事项: 网络监督 申请人: 泰康基金管理有限公司,住所:北京市西城区复兴门内大街156号3层1-10号302A,法定代表人:金志刚, 委托代理人: 邵志娟,男,公民身份号码:.....

公证员 韩属

公证书 (2023)京方圆内证字第2099号

申请人:泰康基金管理有限公司,住所:北京市西城区复兴门内大街156号3层1-10号302A,法定代表人:金志刚, 委托代理人: 邵志娟,男,公民身份号码:.....

公证员 韩属

公证书 (2023)京方圆内证字第2099号

山东东方海洋科技股份有限公司股票交易异常波动公告

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍 山东东方海洋科技股份有限公司(证券代码:002086,证券简称:ST 东洋,以下简称“公司”)股票连续三个交易日(2023年2月16日、2023年2月17日、2023年2月20日)收盘价格涨幅偏离值累计超过12%。根据《深圳证券交易所交易规则》的有关规定,属于股票交易价格异常波动情形。

二、公司关注、核实情况的说明 针对公司股票交易异常波动,公司董事会通过电话及现场问询的方式,对公司控股股东、实际控制人及持股5%以上股东、公司全体董事、监事及高级管理人员就相关问题进行了核实:

- 1.公司未发现前期披露的信息存在需要更正、补充之处; 2.公司未发现近期公共传媒报道可能或已对公司股票交易价格产生较大影响的未公开重大信息; 3.公司目前的经营情况及内外经营环境未发生重大变化; 4.经核查,公司控股股东和实际控制人在股票交易异常波动期间不存在买卖公司股票的情形; 5.公司不存在违反公平信息披露的情形。三、是否存在应披露而未披露信息的说明 本公司董事会确认,本公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规则(2022年修订)》等有关规则应予披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等;董事会也未获悉本公司有根据《深圳证券交易所股票上市规则(2022年修订)》等有关规则应予披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的信息;公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、风险提示 1.经自查,公司不存在违反公平信息披露的情形。 2.截至目前公司控股股东非经营性资金占用及违规担保相关事项尚未解决。经和信会计师事务所(特殊普通合伙)审计确认,截至2021年12月31日控股股东非经营性资金占用余额为119,679万元,占公司最近一期经审计净资产的291.56%;未履行相关审议程序的违规担保余额为77,443.63万元,占公司最近一期经审计净资产的188.69%。敬请广大投资者审慎决策,注意投资风险。具体进展请关注公司每月发布的风险进展公告。

山东东方海洋科技股份有限公司董事会 二〇二三年二月二十一日

宝盈基金管理有限公司关于《宝盈中债3-5年国开行债券指数证券投资基金基金合同》终止的公告

宝盈中债3-5年国开行债券指数证券投资基金(以下简称“本基金”)自2023年1月17日起进入清算程序,基金管理人(组织)基金托管人上海银行股份有限公司、普华永道中天会计师事务所(特殊普通合伙)和上海源泰律师事务所成立基金财产清算小组,对基金财产进行了清算。目前,本基金基金财产清算完毕,清算结果已报中国证监会备案。根据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《宝盈中债3-5年国开行债券指数证券投资基金基金合同》的有关规定,《宝盈中债3-5年国开行债券指数证券投资基金基金合同》自本公告发布之日起终止。

法律意见 特此公告。 宝盈基金管理有限公司 2023年2月21日

宝盈中债3-5年国开行债券指数证券投资基金清算报告提示性公告

宝盈中债3-5年国开行债券指数证券投资基金自2023年1月17日起进入清算期。《宝盈中债3-5年国开行债券指数证券投资基金清算报告》全文于2023年2月21日在本公司网站(http://www.byfunds.com)和中国证监会基金电子披露网站(http://eid.csrc.gov.cn/fund)披露,供投资者查阅。

投资者可登陆本公司网站查询相关信息或拨打客户服务热线(400-8888-300)咨询相关事宜。 特此公告。 宝盈基金管理有限公司 2023年2月21日

兴证全球基金管理有限公司关于旗下部分基金投资蓝黛科技(002765)非公开发行股票的公告

我司旗下兴全可转债混合型证券投资基金、兴全多策略混合型证券投资基金、兴全安泰平衡养老目标三年持有期混合型证券投资基金(FOF)、兴全优选进取三个月持有期混合型证券投资基金(FOF)、兴全安泰稳健养老目标一年持有期混合型证券投资基金(FOF)、兴全安泰积极养老目标五年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)、兴证全球安悦稳健养老目标一年持有期混合型证券投资基金(FOF)、兴证全球优选平衡三个月持有期混合型证券投资基金(FOF)、兴证全球优选稳健六个月持有期债券型证券投资基金(FOF)、兴证全球安悦平衡养老目标三年持有期混合型证券投资基金(FOF)和兴证全球积极配置三年封闭运作混合型证券投资基金(FOF-LOF)参加了蓝黛科技(002765)(以下简称“该股票”)非公开定向增发,根据中国证监会《关于基金投资非公开发行股票等流通受限证券有关问题的通知》(证监基金字[2006]14号)的要求,现将相关情况公告如下:

Table with 5 columns: 基金名称, 认购数量(万股), 成本, 认购均价(元), 认购均价(元). Lists fund names and investment details.

注:按照基金合同约定,兴全安泰平衡养老三年持有混合FOF、兴全优选进取三个月持有混合FOF、兴全安泰稳健养老一年持有混合FOF、兴全安泰积极养老五年持有混合发起式FOF、兴证全球安悦稳健养老一年持有混合FOF、兴证全球优选平衡三个月持有混合FOF、兴证全球优选稳健六个月持有混合FOF、兴证全球安悦平衡养老三年持有混合(FOF)和兴证全球积极配置三年封闭混合FOF-LOF于每个开放后3个工作日内披露份额净值,故本公告中“占基金资产净值比例”按2023年2月15日资产净值计算。

投资者可登陆本公司网站(http://www.xqfunds.com),或拨打客户服务电话(400-678-0099,021-38824536)咨询相关信息,或通过在线客服直接咨询或转入人工咨询相关事宜。 特此公告。

兴证全球基金管理有限公司 2023年2月21日

广发基金管理有限公司关于广发招泰混合型证券投资基金连续30个工作日基金资产净值低于5000万元人民币的提示性公告

广发基金管理有限公司(以下简称“本公司”)根据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》(《广发招泰混合型证券投资基金基金合同》(以下简称“基金合同”)的相关规定,现就“广发招泰混合型证券投资基金(以下简称“本基金”)连续30个工作日基金资产净值低于5000万元人民币,可能触发《基金合同》终止情形的相关事项提示如下:

- 一、本基金基本信息 基金名称:广发招泰混合型证券投资基金 基金简称:广发招泰混 基金代码:008420 A类份额基金代码:008420 C类份额基金代码:008421 基金运作方式:契约型开放式 基金合同生效日:2020年3月5日 基金托管人:招商银行股份有限公司 二、可能触发《基金合同》终止的情形说明 根据《基金合同》第五部分“基金备案”第三条约定:“《基金合同》生效后,连续二十个工作日出现基金份额持有人数量不满200人或者基金资产净值低于5000万元人民币情形的,基金管理人应在定期报告中予以披露;连续三十个工作日出现前述情形的,基金管理人应当终止基金合同,并按照基金合同的约定程序进行清算,不需要召开基金份额持有人大会进行表决。”截至2023年2月20日终,本基金的基金资产净值已连续30个工作日低于5000万元人

民币,特此提示。 三、其他提示的事项 1.若出现触发《基金合同》终止的情形,基金管理人将根据相关法律法规和《基金合同》等约定成立基金财产清算小组,履行基金财产清算程序。本基金进入清算程序后将不再开放办理申购、赎回等业务。敬请投资者注意投资风险,妥善做好投资安排。 2.投资者欲了解本基金的详细情况,请仔细阅读《基金合同》等法律文件及相关公告。投资者可通过拨打本公司客户服务热线95105828 或 020-83936999,或登录本公司网站www.gffunds.com.cn了解相关信息。 风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。销售机构根据法律法规要求对投资者类别、风险承受能力和基金的风险等级进行划分,并提出适当性匹配意见。投资者在投资基金前应先认真阅读基金合同、招募说明书(更新)和基金产品资料概要(更新)等基金法律文件,全面认识基金产品的风险收益特征,在了解产品情况及销售机构适当性意见的基础上,根据自身的风险承受能力、投资期限和投资目标,对基金投资作出独立决策,选择合适的基金产品。基金管理人提醒投资者投资基金的“买者自负”原则,在投资者作出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险,由投资者自行承担。 特此公告。

广发基金管理有限公司 2023年2月21日